dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BenbTuwesa Hatanba BnagnmuposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004152

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.03.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
107- Hexxnnoe nomeuieHne
NN BenbTnwena H.B. 05.10.2020 bIHOYHAsA
10/2020 H (OueHKa HegBMXXMMOCTHK) P
110- HeXxxnnoe nomewieHne
MM BenbTunwesa H.B. 15.10.2020 bIHOYHasA
10/2020 H (OueHKa HegBMXXMMOCTN) P
115- Hexxnnoe nomeuwieHne
MM BenbTunwena H.B. 01.10.2020 bIHOYHasA
09/2020 t (OueHKa HeaBMXUMOCTHK) P
116- He oe rnomeLlueHue
N BenbTuwena H.B. 02.10.2020 FHUTIOE MIOMELLEHW pbIHOYHasA
10/2020 (OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)
117- 06o oBaHue (OueHka
MM BenbTuwena H.B. 12.10.2020 PYA (Ou pbIHOYHasA
10/2020 OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)
119- He>xxnnoe nomelwieHne
MM BenbTuwena H.B. 08.10.2020 pbIHOYHaA
10/2020 (OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
120- M BenwbTuwesa H.B. | 30.10.2020 Hexunoe 3aanme (Ouenka bIHOYHaS
10/2020 t o T HeOBUXXMMOCTH) P
121- AsTOMObOMIBb (OLEeHKa
MM BenbTnwesa H.B. 13.10.2020 (Ou pbIHOYHaA
10/2020 OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
128- Yo Be eBa KBa a (OueHka
NIbTULER 12.11.2020 BapTipa (Ouekk pbIHOYHaA
11/2020 H.B. HeaBMXUMOCTW)
130- YO BenbTULEBA Hexxnnoe nomeuwieHne
H 01.11.2020 H pblHOYHasA

11/2020 H.B. (OueHKa HeaBMXUMOCTHK)



131-
11/2020

132-
11/2020

133-
11/2020

137-
11/2020

139-
12/2020

140-
12/2020

141-
12/2020

142-
12/2020

145-
12/2020

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

Yo BenbTueBa
H.B.

Yo BenbTuwesa
H.B.

YO BenbTULLEBA
H.B.

YO BenbTUweBa
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

23.11.2020

23.11.2020

06.11.2020

02.12.2020

08.12.2020

10.12.2020

14.12.2020

09.12.2020

21.12.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



