Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Вельтищева Наталья Владимировна 004152 26.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					107- 10/2020	ИП Вельтищева Н.В.	05.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
					110- 10/2020	ИП Вельтищева Н.В.	15.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
115- 09/2020	ИП Вельтищева Н.В.	01.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная					
116- 10/2020	ИП Вельтищева Н.В.	02.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная					
117- 10/2020	ИП Вельтищева Н.В.	12.10.2020	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
119- 10/2020	ИП Вельтищева Н.В.	08.10.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная					
120- 10/2020	ИП Вельтищева Н.В.	30.10.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная					
121- 10/2020	ИП Вельтищева Н.В.	13.10.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная					
128- 11/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	12.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
130- 11/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	01.11.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная					

131- 11/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	23.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
132- 11/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	23.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
133- 11/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	06.11.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
137- 11/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	02.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
139- 12/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	08.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
140- 12/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	10.12.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
141- 12/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	14.12.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
142- 12/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	09.12.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
145- 12/2020	ЧПО Вельтищева Н.В.	21.12.2020	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная